
 

СООПШТЕНИЕ 
 

Запишување на примените кандидати по сите студиски програми ќе се врши на 10.9.2021 и 13.09.2021  година 
од 08:00 до 16:00 часот во студентската служба при Стоматололошкиот факултет во Скопје според следниот 
распоред и редослед: 

Дата и час Студенти 

10.9.2021 од 8 до 9 часот Рангирани на листата Интегрирани студии-државна квота од број 1 до 12 

10.9.2021 од 9 до 10 часот Рангирани на листата Интегрирани студии-државна квота од број 13 до 24 

10.9.2021 од 10 до 11 часот Рангирани на листата Интегрирани студии-државна квота од број 25 до 40 

10.9.2021 од 11 до 12 часот Рангирани на листата Интегрирани студии-приватна квота од број 1 до 12 

10.9.2021 од 12 до 13 часот Рангирани на листата Интегрирани студии-приватна квота од број 13 до 24 

10.9.2021 од 13 до 14 часот Рангирани на листата Интегрирани студии-приватна квота од број 25 до 40 

10.9.2021 од 14 до 16 часот Припадници на националностите и резервен термин за студенти кои не можат да 
дојдат во наведените термини 

13.9.2021 од 8 до 10 часот Рангирани на листата Стручни забни техничари-државна квота од број 1 до 15 

13.9.2021 од 10 до 11 часот Рангирани на листата Стручни забни техничари-приватна квота од број 1 до 10 

13.9.2021 од 11 до 12 часот Рангирани на листата Стручни забни техничари-приватна квота од број 11 до 20 

13.9.2021 од 12 до 13 часот Рангирани на листата Стручни стоматолошки сестри-државна квота од број 1 до 9 

13.9.2021 од 13 до 16 часот Резервен термин за студенти кои не можат да дојдат во наведените термини 

 
Се молат сите кандидати да се придржуваат до наведениот распоред заради придржување на протоколите во 
услови на Kовид-19. 

 
Потребни документи за запишување на кандидати за сите студиски програми: 

1. Индекс со студентска легитимација 
2. Две фотографии со димензии 3,5 Х 4,5 и една со димензија 2 Х 3 
3. Пријавен лист за запишување на семестар со  50 денари таксена марка 
4. Сите документи поднесени при електронското пријавување преку IKnow системот се доставуваат во 

ОРИГИНАЛ! 
5. Три уплатници , од кои две на сметката на Факултетот, а една на сметката на Универзитетот како 

што е наведено и тоа: 
 

1. Уплатница за школарина  (на сметка на Факултетот) 
Сметка 100000000063095, с-ка на буџетски корисник 160011048078819 приходна шифра  723012-41 и рата 
од  100 евра (денарска противвредност) за студентите запишани во државна квота, односно  200 евра 
рата (денарска противвредност) за студенти запишани во квота со самофинансирање, курс на НБРМ. 

Напомена: Согласно Одлуката за доделување на стипендии на студентите на Универзитетот ,,Св. Кирил и 
Методиј’’ во Скопје во учебната 2021/22 донесена од Универзитетскиот сенат, десет кандидати со најмногу 
бодови НЕ УПЛАЌААТ ШКОЛАРИНА за прва година и тоа кандидатите со број на електронска пријава:  88073, 
88299, 87413, 91474, 88623, 90151, 91714, 89917, 88256 и 92804. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Пример за уплатница бр. 1: 

 
2. Уплата  од 750 денари за информативни, информатички, културни и спортски активности на студенти 

на УКИМ  / ИКСА на УКИМ ,(сметка на Универзитетот) 
Сметка 100000000063095 депонент НБРМ, со сметка на буџетски корисник  1600103689 788 18 приходна 
шифра  723012-41 со назнака: за ИКСА на УКИМ -Стоматолошки факултет    

 
Пример за уплатница бр. 2 

 
 
 



 
3. Уплата од 300 денари за солидарен фонд   (на сметка на Факултетот)  

Сметка 100000000063095, с-ка на буџетски корисник 160011048078819 приходна шифра  723019-41 
 
Пример за уплатница бр. 3: 

 
 
 
 

СЛУЖБА ЗА СТУДЕНТСКИ ПРАШАЊА 


